第一类医疗器械取消备案公告
2022年第1号
按照《国家药监局关于实施<第一类医疗器械产品目录>有关事项的通告》（2021第107号）等有关规定，企业主动申请取消医用降温贴等5个产品，现予以公告。自公告发布之日起，取消备案产品信息表中的产品备案凭证无效，请社会各界予以监督。

附件：取消备案产品信息表

[bookmark: _GoBack]2022年03月29日

取消备案产品信息表
	序号
	产品名称
	备案凭证编号
	备案日期
	备案企业
	取消备案日期

	1
	医用冷敷贴
	豫三械备20140001号
	2021-5-18
	三门峡博科医疗器械有限责任公司
	2022-3-24

	2
	医用降温贴
	豫三械备20140002号
	2014-6-26
	三门峡博科医疗器械有限责任公司
	2022-3-24

	3
	液体护理敷料
	豫三械备20200009号
	2020-6-5
	三门峡博科医疗器械有限责任公司
	2022-3-24

	4
	射频治疗仪用凝胶
	豫三械备20200010号
	2020-6-5
	三门峡博科医疗器械有限责任公司
	2022-3-24

	5
	棉布创可贴
	豫三械备20140005号
	2014-7-10
	河南九九一生物科技有限公司
	2022-3-25